75
75

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國112年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

130,385,409

本年度部分
　

130,385,409

130,385,409　300001　　轉帳傳票
　開設本年度公務機關會計各帳戶
　

112 01 01

預算性質部分
　

23,967,089

本年度部分
　

23,967,089

112
一百一十二年度
　

23,967,089

23,967,089　5230509000-0
　一般建築及設備
　

23,967,089　　5230509001-2*
　　土地購置
　

4,788,976　　　500334　　付款憑單
　　　第1期款-新北市汐止區白匏段207、
　　　208-1地號土地購置案
　

112 04 25

19,178,113　　　500451　　付款憑單
　　　第2期款、代書費-新北市汐止區白
　　　匏段207、208-1地號土地購置案
　

112 05 29

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 154,352,498

[...]

112 12 14

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

勞動部勞動及職業安全衛生研究所

中華民國112年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

-33,240,217　300189　　轉帳傳票
　衛生組實驗室財產報廢一批
　

112 12 20

-122,190　300199　　轉帳傳票
　安環小組個人電腦、邦浦消防機報廢
　

112 12 29

預算性質部分
　

4,797,353

本年度部分
　

4,797,353

112
一百一十二年度
　

4,797,353

2,232,383　5230500100-5*
　一般行政
　

24,094　　500300　　付款憑單
　　副所長辦公室多功能複合印表機
　

112 04 17

2,184,568　　600067　　轉帳憑單
　　空調系統及附屬設備汰換更新案(空
　　調冰水主機、冷卻水泵、高壓空氣斷
　　路器、建築物能源管理系統)
　

112 11 24

23,721　　501188　　付款憑單
　　汰換主秘室事務影印機
　

112 12 08

400,000　5230501100-0*

[...]

112 04 25

307,500　300066　　轉帳傳票
　收履保金連帶保證書-中國生產力中心
　-112年度職業安全衛生危害預防全國
　巡迴展示活動(履約期限:112年4月27
　日至112年12月29日)
　

112 05 23

92,500　300080　　轉帳傳票
　收履保金連帶保證書-工業技術研究院
　-營造工程作業勞工心率變異與疲勞之
　危害評估調查分析(履約期限:112年5
　月26日至112年11月30日)
　

112 06 08

以前年度部分
　

232,000

111
一百一十一年度
　

232,000

102,000　300110　　轉帳傳票
　收履保金連帶保證書-凌網科技-111年
　度虛擬環境介面系統及科研採購網等
　物聯網站功能擴充及維護(期限:111年
　7月1日至112年12月31日)
　

111 07 29

130,000　300195　　轉帳傳票
　收履保金連帶保證書-美商博科外文資
　訊(股)-112年(西元2023年)西文電子
　期刊(履約期限:111年12月6日至112年
　12月31日)
　

111 12 28

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 772,000